Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
                Николаевского муниципального района Хабаровского края

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                    Р.п. Многовершинный

01.10.2015                                                                                                          №50-па

    Об утверждении схем водоснабжения
    и водоотведения городского поселения
    «Рабочий поселок Многовершинный»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом городского  поселения «Рабочий поселок Многовершинный», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края до 2025 года, разработанную Обществом с ограниченной ответственностью «Инновационно-внедренческий Центр «Энергоактив» в форме одной книги: «Схема водоснабжения и водоотведения» - на 112 листах.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и на официальном сайте администрации поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                                         Е.Ю. Ганзюк